600 Fristdende Mikrovagsugn 25 L Svart

E] Electrolux

EMZ725MMK

Kontrollerad och jamn uppvarmning

600 Mikrovagsugn med inverterteknik garanterar snabbare matlagning,
uppvarmning och upptining genom det kontinuerliga flédet av mikrovagor.
Denna funktion minskar risken for ojamn tillagning och later dig spara energi.

600 Mikrovagsugn med inverterteknik garanterar snabbare matlagning,
uppvarmning och upptining genom det kontinuerliga flodet av mikrovagor.
Denna funktion minskar risken for ojamn tillagning och later dig spara energi.

Produktfordelar

Grillfunktion som later dig njuta av god smak och
textur

Grillfunktionen later dig skapa alla smaker och texturer
du far nar du grillar din favoritmat, med en
mikrovagsugns hastighet

SteamPot for snabb och sund matlagning

Gor det mesta majliga av dina smaratter: denna
mikrovagsugn har en snabb och bekvam SteamPot.
Njut av en alternativ Tillagningsmetod och uppna
valsmakande maltider genom att anvanda anga.

Designanpassning for ett vackert kok
Njut av designanpassning i ditt kbk med en ren och
i enkel estetik med denna mikrovagsugn.

« Tillagningslagen: Mikrovagor, Grill, Mikrovagor & grill
» Automatiskt viktstyrt avfrostningsprogram

» Mikrovagsugnen signalerar da tillagningstiden ar slut
* Elektronisk klocka med timer

* Invandig belysning

* Vred for att valja effekt
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Tekniska specifikationer

Farg

Produktmatt H x B x D, mm
Installation

Kapacitet (l), Brutto/Netto
Material i ugnsutrymmet
Mikrovagseffekt, W
Grilleffekt, W

Effektlagen, antal
Ljudniva, dB(A) IEC 704-3
Avfrostningsprogram
Diameter, mm:

Spanning, V

Frekvens, Hz

Sakring, A
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Svart
280x469x348
Fristaende
25/24
Malat
900
1000
7
60
2
288
230
50
10
947 607 504
7332543820566
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